4 ' IA • • . .
(- 1 ct /teta fl f'Cf (1/f-(." C),) Lth

17 1-11ie/1117f

INDICAÇAO

Câmara Mun cipal de Ibitinga

1111 11 111
Protocolo Geral n° 370/2021

Data: 15/02 2021 Horário. 14:22
LEG IND 105/2021

Assunto: SOLICITA ESCLARECIMENTO PÚBLICO, DA PORIBIÇÃO OU NÃO DA COLOCAÇÃO DE
PLACAS, FAIXAS OU AFINS AO LONGO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA PERIMETRAL E DE
BENS PÚBLICOS.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Em Abril de 2018, este vereador apresentou a Indicação de n2 351/2018, sobre o
referido assunto e por não haver qualquer manifestação a respeito, solicita novamente
esclarecimento público sobre tal medida.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de fevereiro de 2021.

MARC ANTÔNIO DA FONSECA
Vereado/ PTB

II

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga_sp.leg.br / E-mail: informacaoatcamaraibitinga.sp.gov.br

g- te;

Ç4en 'Cr, em

1-,erirne

Res

Scic

rL •